СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__________________

№ _________

О признании утратившими силу отдельных решений Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района  решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района:

- от 31.10.2002  № 68 «Об установлении ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, удостоенным почетных званий в сельскохозяйственной отрасли»;

- от 30.12.2003  № 190 «О внесении дополнения в решение Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района от 31.10.2002  № 68 «Об установлении ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, удостоенным почетных званий в сельскохозяйственной отрасли».

2. Лицам, которым ежемесячная доплата к пенсии была назначена до вступления в силу настоящего решения, сохраняется в установленном размере.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава района

В.И. Панин